
Navn Rolle Partimedlem E-post Mobil

Helge Fossum Leder Fremskrittspartiet hef@frp.no/

helge.fossum@nittedal.kommune.no

92026737

Anne Hilde Rækstad Nestleder Høyre  annehilde78@outlook.com 95833532

Arnt Kristoffersen Medlem Høyre arnt.kristoffersen@gmail.com 90058889

Rune Hanken Medlem Høyre rune.hanken@gmail.com 96047898

Stine Øversveen Medlem Fremskrittspartiet stine_petrus@hotmail.com 41281775

Stein Tore Madsen Medlem Fremskrittspartiet stmsmefa@hotmail.com 90803566

Egil Hjorteset Medlem Venstre egilh@hotmail.com 97757711

Emilie Ørn Kreyberg Medlem Venstre emiliekreyberg@gmail.com 91185787

Iren Beisvåg Medlem Arbeiderpartiet irenster@gmail.com 90163556

Ann-Karin Pettersen Medlem Arbeiderpartiet ann-karin.pettersen@nhf.no 41254980

Anders Nermoen Medlem Arbeiderpartiet anermoen@gmail.com 97658219

Ketil Nagel Eger Medlem Sosialistisk Venstreparti ketil.eger8@getmail.no 93242706

Kristin Skinstad van der Kooij Medlem Miljøpartiet De Grønne kristin.kooij@inn.no 41321674

Anne Glestad Lech Varamedlem Senterpartiet anne.lech@gard.no 99292276

Bjørn Runar Nes Varamedlem KRISTELIG FOLKEPARTI bjorunne@online.no 91152520

Linda Sjåstad Andreassen Varamedlem Høyre Lindasjaa@icloud.com 90768311

Vida Kádár Valen Varamedlem Venstre vidachristina_@hotmail.com 99400006

Martin Kristoffer Feet Varamedlem Høyre martin@advokatfeet.no 90583116

Tom Schumann Varamedlem Fremskrittspartiet tom.schumann@scania.no 48034305

Heidi Andersen Varamedlem heidi.andersen1958@gmail.com 90756147

Elisabet Bygdnes Varamedlem Venstre elisabetbygdnes@gmail.com 40728985

Øyvind Nerheim Varamedlem KRISTELIG FOLKEPARTI oyvind.nerheim@gmail.com 98266427

Kamilla Rogne Christensen Varamedlem Høyre kamrchr1979@gmail.com 95753750

Tone Engen Varamedlem Arbeiderpartiet tone_en@hotmail.com 47021534

Ole-Erik Yrvin Varamedlem Arbeiderpartiet oeyrvin@gmail.com 46500450

Thomas Skoglund Varamedlem Arbeiderpartiet thomas.skoglund@endrima.no 92230888

Zeeshan Ahmad Sheikh Varamedlem Arbeiderpartiet z.ahmad.sheikh@gmail.com 91602273

Kristin Johnskareng Varamedlem Arbeiderpartiet kristin.johnskareng@hotmail.no 46966071

Vidar Dagfinn Myhre Varamedlem Miljøpartiet De Grønne vidar.dagfinn@outlook.no 90506982

Ketil Aasen Varamedlem Miljøpartiet De Grønne ketilaasen@gmail.com 45418290

Ida Cathrine Grøvan Ruud Varamedlem Sosialistisk Venstreparti ida.cathrine.ruud@nittedal.kommune.no 92285322

Anneleen Kool Varamedlem Miljøpartiet De Grønne anneleen.kool@gmail.com 40648061
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